
UCHWAŁA NR XXXII/236/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. t.j. z 2020 r., poz.713 z późn. 
zm.) i art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. t.j. z 2019 r., poz.1507 z późn. 
zm.)  Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Uchwały w Jaśle stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXII/152/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 6 kwietnia 2016r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust.1: 

a) uchyla się punkty 9 i 10, 

b) po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: „8a) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.” 

2) w § 6: 

a) uchyla się punkty 8 i 9, 

b) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: „7a) przyznawanie i wypłacanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jasło.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B218995C-A2D8-433C-9656-0A784E064955. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


